
Naziv primatelja OIB primatelja
Sjedište/Prebivalište 

primatelja

Iznos rashoda / 

izdatka
Oznaka

FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA MOSTAR 88000 MOSTAR, BiH 4.090,34 3721

4.090,34

1.668,00

5.373,35 3211

2.264,03 3212

1.204,05 3237

594,50 3241

168,00 3295

20,99 3721

BUDIMIR GABRIJELA GDPR GDPR 200,00 3299

BUŠAC GABRIELA GDPR GDPR 200,00 3299

VUKŠIĆ MILENA GDPR GDPR 200,00 3299

BILAN PETRA GDPR GDPR 200,00 3299

BRKIĆ DANIJELA GDPR GDPR 200,00 3299

KLARENDIĆ NIKOLINA GDPR GDPR 200,00 3299

SMOLIĆ TONI GDPR GDPR 200,00 3299

JELČIĆ TIN GDPR GDPR 200,00 3299

JELIĆ RUŽICA GDPR GDPR 200,00 3299

MILIČIĆ MATEJ GDPR GDPR 200,00 3299

KAPITANOVIĆ LUCIJA GDPR GDPR 200,00 3299

ŠKORIĆ ANITA GDPR GDPR 200,00 3299

GOJEVIĆ-ZRNIĆ BARBARA GDPR GDPR 200,00 3299

KOLAK BRANKA GDPR GDPR 200,00 3299

GULAM IVAN GDPR GDPR 200,00 3299

JAKŠIĆ MARTINA GDPR GDPR 200,00 3299

RADAN ANĐELA GDPR GDPR 200,00 3299

17.896,47

21.555,63 3132

9.765,00 3213

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Stručno usavršavanje zaposlenika

        Ukupno: 0

VELEUČILIŠTE U ŠIBENIKU 132.610,81 3111 Plaća za redovni rad

Službena putovanja

Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život

Intelektualne i osobne usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

        Ukupno: 0

VELEUČILIŠTE U ŠIBENIKU 4.871,55 3121 Ostali rashodi za zaposlene

HILTON GARDEN INN PADOVA CITY CENTRE 35139 PADOVA 1.668,00 3211 Službena putovanja

Naziv isplatitelja: VELEUČILIŠTE U ŠIBENIKU

Pregled trošenja sredstava proračunskih korisnika

Isplate sredstava za razdoblje:  1.11.2024. - 30.11.2024.

Vrsta rashoda / izdatka

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

        Ukupno: 0



163.931,44

03492821167 10000 Zagreb 346,70 4241

424,50

6,00

188,80

924,39

110,88        Ukupno: 0

1/4

        Ukupno: 0

ELEKTRONIČAR D.O.O. 13970735570 10020 ZAGREB 110,88 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

        Ukupno: 0

E-TOURS D.O.O. 11578972258 10000 Zagreb 924,39 3211 Službena putovanja

        Ukupno: 0

Z-EL D.O.O. 11374156664 10360 SESVETE 188,80 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Knjige

        Ukupno: 0

MISTER MINT 11330280678 22000 ŠIBENIK 6,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

        Ukupno: 0

NOVI INFORMATOR D.O.O. 03492821167 10000 Zagreb 77,80 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi



Pregled trošenja sredstava proračunskih 

korisnika

Naziv primatelja OIB primatelja
Sjedište/Prebivalište 

primatelja

Iznos rashoda / 

izdatka
Oznaka

AUTOTRANSPORT D.D. ŠIBENIK 15635426147 22000 ŠIBENIK 380,00 3231

380,00

599,02

1.006,27

1.304,10

212,80

90,00

471,06

137,09

73,01

1.218,09

122,65

762,13

300,00

783,86

10,00

124,21

2/4

        Ukupno: 0

OTP BANKA d.d. 52508873833 21000 SPLIT 144,38 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

        Ukupno: 0

MEP D.O.O. 50090625176 ZAGREB 124,21 4241 Knjige

        Ukupno: 0

LIFE STYLE MRČELA 49402809354 22000 ŠIBENIK 10,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

        Ukupno: 0

LASER D.O.O. 48289235159 22000 ŠIBENIK 783,86 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

        Ukupno: 0

ZORICA, OBRT ZA PRIJEVOZ PUTNIKA, VL.M. ZORICA 43645902105 22323 UNEŠIĆ 300,00 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

        Ukupno: 0

DMD PROMOCIJA d.o.o. 42961482220 10090 ZAGREB 762,13 3233 Usluge promidžbe i informiranja

        Ukupno: 0

TOK D.O.O. TURISTIČKA AGENCIJA 40962598255 31000 OSIJEK 122,65 3211 Službena putovanja

        Ukupno: 0

KONICA MINOLTA D.O.O. 31697259786 10000 ZAGREB 1.218,09 3235 Zakupnine i najamnine

        Ukupno: 0

ECOFLEX-M.A.F 28827926326 22000 ŠIBENIK 73,01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

        Ukupno: 0

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ŠIBENIKA 28392388169 22000 ŠIBENIK 137,09 3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

INA - INDUSTRIJA NAFTE D.D. 27759560625 10000 ZAGREB 471,06 3223 Energija

        Ukupno: 0

EKONOMSKI FAKULTET U ZAGREBU 27208467122 10000 Zagreb 90,00 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

        Ukupno: 0

VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. ŠIBENIK 26251326399 22000 ŠIBENIK 212,80 3234 Komunalne usluge

        Ukupno: 0

CROATIA OSIGURANJE ZAGREB FILIJALA ŠIBENIK 26187994862 10000 ZAGREB 1.304,10 3292 Premije osiguranja

        Ukupno: 0

TAPESS D.O.O. KASTAV 22248533094 KASTAV 1.006,27 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

UGOSTITELJSKI OBRT MOCA GDPR 22 000 ŠIBENIK 599,02 3293 Reprezentacija

Vrsta rashoda / izdatka

Usluge telefona, pošte i prijevoza

        Ukupno: 0



Pregled trošenja sredstava proračunskih 

korisnika

Naziv primatelja OIB primatelja
Sjedište/Prebivalište 

primatelja

Iznos rashoda / 

izdatka
Oznaka

144,38

300,00

44,54

317,32

1.088,10

193,75

8.206,18

177,50

475,00

68241113433 22000 Šibenik 25,00 3241

50,00

10,62

109,50

73660371074 10360 SESVETE 440,14 3299

454,42

110,00

98,55

137,50        Ukupno: 0

3/4

        Ukupno: 0

HANZA MEDIA d.o.o 79517545745 10000 ZAGREB 137,50 3233 Usluge promidžbe i informiranja

        Ukupno: 0

LEXPERA d.o.o. 79506290597 10000 ZAGRAB 98,55 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

        Ukupno: 0

HRVATSKA ZAJEDNICA RAČUN. I FIN.DJELATNIKA(RIF) 75508100288 10000 ZAGREB 110,00 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

        Ukupno: 0

PEVEX d.d. 73660371074 10360 SESVETE 14,28 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr

        Ukupno: 0

MCS d.o.o. 71383013024 40000 

STRAHONINEC

109,50 3238 Računalne usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

        Ukupno: 0

HRT 68419124305 10 000 ZAGREB 10,62 3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

STUDENTSKI CENTAR ŠIBENIK 68241113433 22000 Šibenik 25,00 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima

        Ukupno: 0

ART MEDIA VL. PINIJA POLJAKOVIĆ GDPR 21000 SPLIT 475,00 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

        Ukupno: 0

AVRION d.o.o. 67095305134 10000 ZAGREB 177,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

        Ukupno: 0

HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 10000 Zagreb 8.206,18 3223 Energija

        Ukupno: 0

PARTNER ELECTRIC UTC d.o.o. 61992998746 10410 VELIKA 

GORICA

193,75 3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

AKD-AGENCIJA ZA KOMERCIJALNU DJEL 58843087891 10 000 ZAGREB 1.088,10 3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

GRAD ŠIBENIK 55644094063 22000 Šibenik 317,32 3234 Komunalne usluge

        Ukupno: 0

ZELENI GRAD ŠIBENIK D.O.O. 54873130289 22000 Šibenik 44,54 3234 Komunalne usluge

Vrsta rashoda / izdatka

        Ukupno: 0

PRO MEDIA d.o.o. 54800911374 22000 ŠIBENIK 300,00 3233 Usluge promidžbe i informiranja



Pregled trošenja sredstava proračunskih 

korisnika

Naziv primatelja OIB primatelja
Sjedište/Prebivalište 

primatelja

Iznos rashoda / 

izdatka
Oznaka

HRVATSKI TELEKOM d.d. 81793146560 10000 ZAGREB 227,08 3231

227,08

763,13

66,36

3,41

142,04

2.784,38

1.875,00

153,42

24,00

40,00

214.831,29

        Ukupno: 0

SVEUKUPNO: 0

4/4

FIT STANČIĆ I DR. 99684998316 22000 Šibenik 40,00

        Ukupno: 0

        Ukupno: 0

CYBER FOLKS D.O.O.

3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

GRADSKA KNJIŽNICA "JURAJ ŠIŽGORIĆ'' 92734079541 22000 Šibenik 24,00 3239 Ostale usluge

89338385732 48350 ĐURĐEVAC 153,42 3238 Računalne usluge

        Ukupno: 0

THE COMEDIAN d.o.o. 89093233594 10000 ZAGREB 1.875,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

        Ukupno: 0

NAFTALINA obrt za proizvodnju, vl. J. Maslać Pet GDPR 10020 Zagreb 2.784,38 3239 Ostale usluge

        Ukupno: 0

HP HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 23000 ZADAR 142,04 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

        Ukupno: 0

FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368 10000  Zagreb 3,41 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

        Ukupno: 0

ZAGREBINSPEKT D.O.O. 82752153530 10000 ZAGREB 66,36 3239 Ostale usluge

HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 10000 ZAGREB 763,13 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

Vrsta rashoda / izdatka

Usluge telefona, pošte i prijevoza

        Ukupno: 0


